
诗墙公园春申阁东侧景观改造工程-招标公告

（招标编号：HNRZ-CG23009）

       
项目所在地区：湖南省,常德市,市辖区

一、招标条件

    本诗墙公园春申阁东侧景观改造工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为自筹资金 37.256203万元，招标人为常德市中国常德诗墙管理处。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：该工程为诗墙公园春申阁东侧景观改造工程，主要改造内容包括：整理绿化用地

823.2㎡，铺设休闲广场水泥压膜地面 231㎡、游道 77.28㎡，栽植麦冬 403.3㎡，铺种草皮 420

㎡、回填种植土 200m³，安装花岗岩树池坐凳，石质休闲桌椅，游道仿古灯等（以招标人提

供的图纸和工程量清单为准）。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)诗墙公园春申阁东侧景观改造工程;  

三、投标人资格要求

    (001诗墙公园春申阁东侧景观改造工程)的投标人资格能力要求：1、具有独立承担民

事责任的能力。须提供三证合一的营业执照复印件（加盖供应商公章）或其他组织法人证书

复印件（加盖公章）或自然人身份证原件及复印件。

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（健全财务会计制度根据《＜政 府采购法

实施条例＞释义》是指经审计的财务报告或银行出具的资信证明， 自然人或今 年新成立公

司无近期财务报表的，可以提供银行资信证明）。须提供经会计师事务所出具 的 2022 年度

完整的财务审计报告复印件（加盖供应商公章）；如供应商无法提供 2022 年 度审计报告，则

须提供银行出具的资信证明复印件。

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。须提供相关证明材料或承诺函。

4、 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； ( 据财政部文件“关于促进政 府采购公

平竞争优化营商环境的通知 ”（财库〔2019〕38 号）有关精神,供应商既可提供 缴纳证明

也可用承诺书替代)。

5、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得 参加投



标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项 目投标，

否则相关投标均无效;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 20日 09时 00分到 2023年 06月 27日 17时 00分

获取方式：1.1  请从 2023 年 06 月  20  日至 2023 年 06 月 27  日(北京时间，节假

日除外，备注：请提前联系，联系电话：18711651888，联系人：彭工)，每日上午 9：00 

时至  11：30 时（北京时间，下同），下午  14：30 时至  17：00时，在湖南润泽项目管

理咨询有限公司持本投标邀请书购买招标文件。1.2  招标文件每套售价 300 元，售后不退，

递交投标文件时现场缴纳。图纸押金  /   元，在退还图纸时退还（不计利息）。1.3  邮

购招标文件的，需另加手续费（含邮费）50 元。招标人在收到邮购款（含手续费）后 2日

内寄送。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 10日 09时 30分

递交方式：湖南润泽项目管理咨询有限公司会议室，逾期送达的或者未送达指定地点或

未按要求密封和加写标注的投标文件，招标人不予受理。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 10日 09时 30分

开标地点：湖南润泽项目管理咨询有限公司会议室

七、其他

    1、本项目采用最低标价法，实行开标后资格审查。

2 、 发布 公 告 的媒体： 本次招标公告在中国招标投标公共服务平台 (http://www. 

cebpubservice. com/) 网站上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。

九、联系方式

   招 标 人：常德市中国常德诗墙管理处                         

   地    址：常德市武陵区沅安路 778号                             

   联 系 人：曹女士                             

   电    话：13617368288                              

   电子邮件：284397159@qq.com                             



   招标代理机构：湖南润泽项目管理咨询有限公司

   地    址： 常德市武陵区星语林.创客大街 4栋 304，柳叶湖车站保靖路与常德大道交汇

处

   联 系 人： 彭工

   电    话： 0736-7363553

   电子邮件： 8034188@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


